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« روابط و خانواده»را به موضوع  2025سال  Humboldtشرکت کنید: انجمن 

 کند!اختصاص داده و از علاقمندان برای حضور در یک نمایشگاه دعوت می
 

تاثیر نخواهد گذاشت: خانواده و کس را بیبه موضوعی خواهد پرداخت که هیچ Humboldt، انجمن 2025از پاییز 

و اغلب شامل همه  -ها ممکن است مترادف امنیت و تعلق، و نیز اختلاف و استرس باشند خویشاوندی. اینها اصطلاح

  ا در میان بگذارید.تان رکند تجربیات شخصی خانوادگیصمیمانه از شما دعوت می Humboldtشوند. انجمن اینها می

 

 هدف ما چیست؟

علاقمند لحظه کلیدی به یادماندنی شماست: عکسی با داستانی پشت آن که موقعیتی خاص را ثبت  Humboldtانجمن 

ای کوتاه باشد که به تواند لحظهکرده است. این اتفاق، آغازگر یا نقطه شروعی برای تغییر نقش شما در خانواده بود. می

یک مراسم معمولی یا یک تجربه غیرمنتظره باشد. به  دهنده،انگیز یا حتی تکانای هیجانشکل ویژه برجسته شده، تجربه

فرد با اعضای دیگر خانواده و خویشاوندان را تغییر داده است. شما این نقطه عطف را که  هر حال، این موضوع رابطه

ر میان توانید داستان مربوط به آن را با ما داید و میای از آن را در عکسی ثبت کردهاید یا لحظهشخصا تجربه کرده

 بگذارید.

 

 توانید مشارکت کنید؟چگونه می

برگزار خواهد شد. آنها در  Humboldtانبوهی از تجربیات شخصی، موضوع نمایشگاهی خواهند بود که در انجمن 

شان را پیدا خواهند کرد. عکس شما همراه با داستان کوتاه، بخشی از نمایشگاه خواهد بود. داستان باید اینجا جایگاه

این لحظه را شرح دهد. درباره افراد یا اشیاء موجود در تصویر توضیح دهید، این که چرا این لحظه، مکان یا  اهمیت

تان چه معنایی دارد. موضوع سرِ یک عکس عالی نیست. شیء ثبت شده برای شما ویژه است و برای شما و خانواده

خواهید آن را با دیگران در دهد و میپیوند می ها و احساسات را به همتواند یک عکس فوری باشد که داستانمی

 نمایشگاه به اشتراک بگذارید.

 

تر از های کمکی نداشت و شرح این که وقتی سریعتان که چرخشخصی اولین دوچرخههایی از آن عبارتند از: مثال

درِ اولین آپارتمان/اتاق دوید تا به شما کمک کند چه احساسی داشتید؛ کردید که در کنارتان میعمویتان حرکت می

 طعم آن؛ گوشه ای که فهمیدید دیگر مستقل هستید؛ اولین سیگاری که پنهانی کشیدید و داستانی دربارهتان و لحظهمشترک

های کلیسا به مناسبت مراسم تأیید تان را در آن از دست دادید؛ عکس خانوادگی روی پلهخیابانی که اولین دندان

 اتفاقات پس از آن و غیره. نی دربارهتان و داستاصلاحیت
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 توانید شرکت کنید؟چگونه می

توانید به زبانی که با آن بیشتر عکس شخصی باید به صورت دیجیتالی یا به صورت کپی رنگی باشد، و داستان را می

توانید به دو روش میباهم  هر دو را بنویسید. - Wordنویس و چه به صورت فایل چه به صورت دست -آشنا هستید 

 بفرستید:

 

 . از طریق ایمیل: آثارتان را به آدرس ایمیل زیر بفرستید:1

service.de-Moment@humboldt-Familien  

)شرکت در نمایشگاه ویژه روابط  Teilnahme Sonderausstellung Bzw. Familieلطفا در قسمت موضوع، جمله 

 تان را به صورت متن اضافه کنید.و خانواده( را بنویسید و اطلاعات تماس

 

بیندازید. صندوق پستی در تالار  Humboldt. حضوری: لطفا آثارتان را در صندوق پستی تعیین شده در انجمن 2

تان را بنویسید تا در صورت اصلی نزدیک میز اطلاعات است و به وضوح مشخص شده است. لطفا اطلاعات تماس

 داشتن هرگونه پرسش با شما تماس بگیریم.

 

 رکتاطلاعات بیشتر درباره مشا

روابط و »ها به عنوان بخشی از موضوع سال کنید که این عکسبا فرستادن عکس و داستان همراه آن، شما موافقت می -

 به صورت عمومی ارائه شوند.« خانواده

 31.07.2025آخرین مهلت فرستادن:  -

 

 

خویشاوندی که در نتیجه آن آشکار های مختلف موضوع خانواده و مشتاقانه منتظر دریافت آثار شما و از الان از جنبه

 زده هستیم.خواهند شد هیجان

 

 Familien-اگر پرسشی دارید یا اطلاعات بیشتر لازم دارید، لطفا با ما تماس بگیرید. به ما ایمیل بفرستید به:

service.de-Moment@humboldt 
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